
COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

AREA AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 17/04/2018

al nr. 185 del

Registro Generale delle Determine.

Registrato in data 17/04/2018

al nr. 89 del

Registro del Settore

Oggetto: Personale dipendente - Liquidazione spettanze mese di aprile 2018 - Salario accessorio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATVO

Visto il decreto sindacale n. 5 del 26.04.2017, con li quale il sottoscrìtto è stato nominato
Responsabile del Settore Amministrativo ed Economico - Finanziario;

Visti i verbali della delegazione trattante del 12.01.2018 e del 12.02.2018 con i quali viene stabilito
di corrispondere le indennità accessorie nelle more della stipula del CCDI di parte economica per il
2018;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione delle relative spettanze al personale avente diritto per
il mese di aprile 2018;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di liquidare per quanto sopra in narrativa, le spettanze relative al mese di aprile 2018 al personale
avente diritto secondo lo schema analitico che viene trasmesso all'Ufficio Finanziario;

DI prelevare la spesa complessiva di € 870,94 al cap. 1020/3 del bilancio di previsione
2018/2020.

Il Responsabile AREA
dott. Hietro

I GENERALI

0

£>e(eciiiina N. 89 dei 17/04/2018 Pag.1



PARERI Al SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprìme parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza amministrativa.

U, 17/04/2018
IL RESPONS

dott.,Piei

Si esprime parere Favorevole di regolarità contabile,

lì, 17/04/2018
IL RESPONSABILE DELLÌ

dott. Piet

L'AREA

FINANZIARIA

ATTESTATO DI COPERTURA FINAI^IARIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classificazione PEG Gap. 1 Art. Importo Armo Liq. Num. Liq. Anno Imp. Num. Imp.

lì, 17/04/2018

IL RESPONSABILE D

dott. Pfei

jLE'AREAtFINANZIARIA

Sè

ATTESTATO DI PUBBLICAZ

Registro Pubblicazioni N" 3^

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data H. / APR ^fllfle vi rimarrà per quindici giorni conseaitivi.

li. H 7 tPR

SABILE

\  a:

Detennina N. 89 del 17/04/2018 Pag.2


